

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00092/2011(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.403.116/0001-71 - MEGA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE TINTAS LTDA EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
218 REMOVEDOR	galão	5	R\$ 148,5000	R\$ 742,5000

Marca: EUCATEX

Fabricante: EUCATEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Removedor mineral de petróleo, para remover ceras e tintas, de secagem rápida (galão com 3,6 lt).

Total do Fornecedor: R\$ 742,5000

02.010.118/0001-26 - JULIANO DE MORAES

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
181 PERFIL ALUMÍNIO	barra	50	R\$ 34,9700	R\$ 1.748,5000

Marca: Aludir

Fabricante: Aludir

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Perfil alumínio leito de vidro para divisória. Barras de 6 mts.

182 PERFIL ALUMÍNIO	unidade	50	R\$ 19,8700	R\$ 993,5000
---------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: Aludir

Fabricante: Aludir

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Perfil de alumínio baguete para divisória. Barra de 6mts.

183 PERFIL ALUMÍNIO	kilo	50	R\$ 76,8000	R\$ 3.840,0000
---------------------	------	----	-------------	----------------

Marca: Aludir

Fabricante: Aludir

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Perfil de alumínio batente, para divisórias

185 PERFIL ALUMÍNIO	barra	50	R\$ 70,4000	R\$ 3.520,0000
---------------------	-------	----	-------------	----------------

Marca: Aludir

Fabricante: Aludir

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Perfil de alumínio U para divisória. Barras de 6mts.

192 PORTA PARA DIVISÓRIA	unidade	50	R\$ 80,8900	R\$ 4.044,5000
--------------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: Modline

Fabricante: Modline

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta de divisória cor areia jundiá - 2,10 x 1,20 m

Total do Fornecedor: R\$ 14.146,5000

02.600.256/0001-65 - TODESCATO - INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
15 AREIA	METRO CÚBICO	50	R\$ 63,0000	R\$ 3.150,0000

Marca: MACHADO

Fabricante: JS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AREIA, TIPO LAVADA, GRANULOMETRIA FINA

36 BLOCO DE CONCRETO	unidade	2350	R\$ 1,5500	R\$ 3.642,5000
----------------------	---------	------	------------	----------------

Marca: TODESCATO

Fabricante: Todescato

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco de concreto 14x19x29

40 BRITA	METRO CÚBICO	30	R\$ 66,5000	R\$ 1.995,0000
----------	--------------	----	-------------	----------------

Marca: SANTA TEREZINHA

Fabricante: PEDREIRA SANTA TEREZINHA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BRITA, MATERIAL ROCHA TRITURADA, TAMANHO BRITA 0

41 BRITA	METRO CÚBICO	40	R\$ 62,0000	R\$ 2.480,0000
----------	--------------	----	-------------	----------------

Marca: SANTA TEREZINHA

Fabricante: PEDREIRA SANTA TEREZINHA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BRITA, MATERIAL ROCHA TRITURADA, TAMANHO BRITA 1
62 CIMENTO REFRAATÓRIO unidade 300 R\$ 19,7900 R\$ 5.937,0000

Marca: CSN

Fabricante: CIA SIDERURGICA NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cimento CP-32 (saco c/ 50kg).

125 REBOCO PRONTO SACO 20,00 KG 50 R\$ 3,4500 R\$ 172,5000

Marca: EXTRAFILITO

Fabricante: EXTRAFILITO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REBOCO PRONTO, MATERIAL CAL E AREIA, TIPO MASSA FINA

155 LUVA PVC unidade 100 R\$ 2,1700 R\$ 217,0000

Marca: Plastubos

Fabricante: Plastubos

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de correr em PVC para tubo de 1/2´

156 LUVA PVC unidade 100 R\$ 3,4500 R\$ 345,0000

Marca: Plastubos

Fabricante: Plastubos

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de correr em PVC para tubo de 3/4´.

163 LUVA PVC unidade 50 R\$ 2,2500 R\$ 112,5000

Marca: Plastubos

Fabricante: Plastubos

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva em PVC soldável, 75mm.

164 MANGUEIRA JARDIM UNIDADE 100 R\$ 39,0000 R\$ 3.900,0000

Marca: Portoplas

Fabricante: Portoplas

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mangueira de jardim, material PVC-traçado em náilon, diâmetro 1/2, pressão máxima 6 bar, comp.25m, cristal c/ esguicho

243 TELHA unidade 50 R\$ 27,5000 R\$ 1.375,0000

Marca: CONFIBRA

Fabricante: CONFIBRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Telha de fibrocimento de 1,83m x 1,10m, espessura de 5,0mm

266 TUBO PVC SOLDÁVEL barra 300 R\$ 5,4900 R\$ 1.647,0000

Marca: Plastubos

Fabricante: Plastubos

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de PVC, 20mm, soldável, barra com 6m.

Total do Fornecedor: R\$ 24.973,5000

04.418.934/0001-07 - CENTER SPONCHIADO LTDA ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
34	ADAPTADOR MANGUEIRA	UNIDADE	50	R\$ 1,0900	R\$ 54,5000

Marca: met inca

Fabricante: nacional

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bico de metal para torneira de jardim 1/2´.

52 BUCHA PARAFUSO MILHEIRO 6 R\$ 7,7500 R\$ 46,5000

Marca: worker

Fabricante: nacional

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha ´6´ parede grossa, sem parafuso.

53 BUCHA PARAFUSO MILHEIRO 10 R\$ 13,8000 R\$ 138,0000

Marca: worker

Fabricante: nacional

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha ´8´ parede grossa, sem parafuso.

57 CADEADO UNIDADE 100 R\$ 9,9800 R\$ 998,0000

Marca: stam

Fabricante: nacional

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeado em latão reforçado, 40mm.

142 LIXA folha 100 R\$ 0,5500 R\$ 55,0000

Marca: CARBURUDUM

Fabricante: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa d´água, nº 400

159 LUVA PVC unidade 50 R\$ 0,4000 R\$ 20,0000

Marca: KRONA

Fabricante: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de PVC soldável, 1/2´ LR. OBS (ESTAMOS OFERTANDO LUVA 20X1/2 LR)

167 MARTELO unidade 10 R\$ 12,0000 R\$ 120,0000

Marca: paraboni

Fabricante: nacional

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Martelo 25mm.

211 REGISTRO GAVETA	UNIDADE	30	R\$ 27,0000	R\$ 810,0000
---------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: PROFIELD

Fabricante: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Registro de gaveta 2', bruto (sem acabamento).

213 REGISTRO GAVETA	UNIDADE	30	R\$ 23,8000	R\$ 714,0000
---------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: PROFIELD

Fabricante: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Registro de gaveta, 1 1/2', em metal, sem acabamento.

219 REPARO VÁLVULA HIDRÁULICA	unidade	100	R\$ 17,1000	R\$ 1.710,0000
-------------------------------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: CENSI

Fabricante: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Reparo para valvula de descarga Deca 2550.

223 SERRA PORTÁTIL	UNIDADE	100	R\$ 2,2800	R\$ 228,0000
--------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: NICHOLSON

Fabricante: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serra aço rápido para ferro

225 SIFÃO	unidade	50	R\$ 2,7000	R\$ 135,0000
-----------	---------	----	------------	--------------

Marca: KALA

Fabricante: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sifão móbile, multiuso.

232 TAMPÃO CONEXÃO	UNIDADE	50	R\$ 0,1500	R\$ 7,5000
--------------------	---------	----	------------	------------

Marca: KRONA

Fabricante: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tampão PLUG - conexão hidráulica, PVC, roscável, 1/2'.

Total do Fornecedor: R\$ 5.036,5000

04.924.541/0001-67 - ALVARENGA E GOULART COMERCIAL LTDA EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
173 DIVISÓRIA	unidade	500	R\$ 141,9900	R\$ 70.995,0000

Marca: Modline

Fabricante: Modline

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 30509 - Pannel (colméia) par advisória, Cor: areia jundiaí fosco ,medindo 2,75 por 1,22com 2,5 centímetros de espessura.

Total do Fornecedor: R\$ 70.995,0000

05.403.400/0001-61 - CAMPOTEL COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
37 BLOCO DE PROTEÇÃO PARA TELEFONIA	unidade	100	R\$ 2,8500	R\$ 285,0000

Marca: cdcom

Fabricante: cdcom

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco telefônico BL 1.

39 BLOCO DE PROTEÇÃO PARA TELEFONIA	unidade	25	R\$ 284,0000	R\$ 7.100,0000
-------------------------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: sij

Fabricante: sij

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco telefônico tipo Cook 310 com campos de teste 100 pares

56 CABO TELEFÔNICO	METRO	50	R\$ 2,9500	R\$ 147,5000
--------------------	-------	----	------------	--------------

Marca: coopersalto

Fabricante: coopersalto

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo CI para linha telefônica com 10 pares.

68 CONECTOR	UNIDADE	2000	R\$ 0,1700	R\$ 340,0000
-------------	---------	------	------------	--------------

Marca: multitoc

Fabricante: multitoc

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector RJ11 macho

179 REDE INFORMÁTICA - PEÇA / ACESSÓRIO	unidade	250	R\$ 19,6600	R\$ 4.915,0000
---	---------	-----	-------------	----------------

Marca: furukawa

Fabricante: furukawa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Patch Cord RJ-45/RJ-45 Cat.6. na cor Azul, 3,0m de comprimento, configuração 568/A com capas protetoras específicas para os conectores RJ45 em ambas as pontas (em conformidade com as normas) e seguir a seguinte especificação para cabo e conector: Cabo par trançado (UTP), 24 AWG de 04 pares, extra flexível, cat.6A, isolamento em polietileno de alta densidade e capa

externa em PVC não propagante à chama, conector RJ45 Cat.6A em un 250 plástico com 08 vias para conexão, contatos banhados à ouro 50 microns, específico para cabo flexível. Todos componentes devem ser do mesmo fabricante, certificados e homologados pela Anatel, com montagem e certificação em fábrica.

Total do Fornecedor: R\$ 12.787,5000

07.404.035/0001-35 - L & R MATERIAIS PARA CONTRUCAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9	SILICONE ADESIVO	unidade	72	R\$ 6,0000	R\$ 432,0000
Marca: UNIFORT					
Fabricante: UNIFORT					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo de uso geral, material silicone, incolor, para vedação, aplicação manual (bisnaga com 300g).					
17	ARGAMASSA	unidade	50	R\$ 6,5000	R\$ 325,0000
Marca: IMAR					
Fabricante: IMAR					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Argamassa pronta para massa fina (reboco), saco c/ 25kg.					
28	ASPELADOR	UNIDADE	50	R\$ 9,8000	R\$ 490,0000
Marca: FAMASTIL					
Fabricante: FAMASTIL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aspersor de 1/2' para irrigação de jardim					
206	TUBO PVC SOLDÁVEL	unidade	30	R\$ 2,5000	R\$ 75,0000
Marca: PLASTILIT					
Fabricante: PLASTILIT					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Redução em PVC de 100mm para 75mm.					
235	TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS E CANOS - SOLDÁVEL	UNIDADE	50	R\$ 0,2700	R\$ 13,5000
Marca: PLASTILIT					
Fabricante: PLASTILIT					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tê de 1/2', em PVC soldável LL (cola).					

Total do Fornecedor: R\$ 1.335,5000

07.418.701/0001-94 - FERRAMENTAS BONAMARCK LTDA-ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
19	ARRUELA ALUMINIO	unidade	2000	R\$ 0,0100	R\$ 20,0000
Marca: Max					
Fabricante: Max					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arruela lisa 1/8.					
25	ARRUELA ALUMINIO	unidade	3000	R\$ 0,0300	R\$ 90,0000
Marca: Max					
Fabricante: Max					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arruela zincada 1/8" S/T					
26	ARRUELA ALUMINIO	unidade	3000	R\$ 0,0300	R\$ 90,0000
Marca: Max					
Fabricante: Max					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arruela zincada 3/16" S/T					
30	BARRA AÇO	UNIDADE	50	R\$ 1,7200	R\$ 86,0000
Marca: Max					
Fabricante: Max					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barra rosqueada zincada 1/4"					
46	BROCA WÍDIA	UNIDADE	40	R\$ 5,0000	R\$ 200,0000
Marca: Rocast					
Fabricante: Rocast					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de vídea 1/4", longa.					
47	BROCA WÍDIA	UNIDADE	40	R\$ 6,4000	R\$ 256,0000
Marca: Rocast					
Fabricante: Rocast					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de vídea, 3/8', longa.					
48	BROCA WÍDIA	UNIDADE	40	R\$ 5,5000	R\$ 220,0000
Marca: Rocast					
Fabricante: Rocast					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de vídea, 5/16', longa					
69	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	500	R\$ 5,9600	R\$ 2.980,0000
Marca: Multitoc					
Fabricante: Multitoc					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector RJ45 fêmea, certificado nível 5, com caixa de co- lar na parede					
95	DISCO CORTE	unidade	10	R\$ 15,6800	R\$ 156,8000

Marca: Brasfort

Fabricante: Brasfort

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disco de corte para mármore e ardósia (máquina maquina) 4' 98 ELETRODO SOLDA kilo 50 R\$ 8,6100 R\$ 430,5000

Marca: Welbraz

Fabricante: Welbraz

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Eletrodo para solda 2,5mm 100 ESPÁTULA AÇO UNIDADE 20 R\$ 3,1000 R\$ 62,0000

Marca: Starfer

Fabricante: Starfer

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espátula metálica comum 3". 150 LIXA metro 50 R\$ 0,2600 R\$ 13,0000

Marca: Tatu

Fabricante: Tatu

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa para madeira nº 100. 151 LIXA metro 50 R\$ 0,2600 R\$ 13,0000

Marca: Tatu

Fabricante: Tatu

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa para madeira nº 120. 166 MARRETA unidade 5 R\$ 7,7900 R\$ 38,9500

Marca: Tek Fund

Fabricante: Tek Fund

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marreta sextavada, 500g, com cabo. 168 MARTELO unidade 10 R\$ 10,5000 R\$ 105,0000

Marca: Brasfort

Fabricante: Brasfort

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Martelo de 22mm 174 PALHA AÇO unidade 100 R\$ 0,4700 R\$ 47,0000

Marca: Top Brilho

Fabricante: Top Brilho

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Palha de aço nº 01, constituída de material lã de aço carbono, textura macia, isenta de sinais de oxidação, 25g, limpeza em geral. 175 PALHA AÇO unidade 100 R\$ 0,4700 R\$ 47,0000

Marca: Top Brilho

Fabricante: Top Brilho

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Palha de aço nº 02, constituída de material lã de aço carbono, textura macia, isenta de sinais de oxidação, 25g, limpeza em geral. 189 PONTEIRO unidade 10 R\$ 4,0000 R\$ 40,0000

Marca: Costa

Fabricante: Costa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PONTEIRO GRANDE 190 PONTEIRO UNIDADE 10 R\$ 4,0000 R\$ 40,0000

Marca: Costa

Fabricante: Costa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PONTEIRO PEQUENO 191 PORCA unidade 3000 R\$ 0,0700 R\$ 210,0000

Marca: Max

Fabricante: Max

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porca sextavada 3/8 273 FITA VEDA ROSCA rolo 500 R\$ 2,2300 R\$ 1.115,0000

Marca: Nova

Fabricante: Nova

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 23169 - Veda rosca 3/4 (rolo c/50 metros)

Total do Fornecedor: R\$ 6.260,2500

07.695.101/0001-73 - QUOTAR LTDA ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
228	TAMPA VASO SANITÁRIO	UNIDADE	200	R\$ 9,4500	R\$ 1.890,0000

Marca: METASUL

Fabricante: METASUL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tampa vaso sanitário, polietileno, polipropileno, branca. 241 TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS E UNIDADE 50 R\$ 1,0300 R\$ 51,5000

CANOS - SOLDÁVEL

Marca: TIGRE

Fabricante: TIGRE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tê em PVC de 32mm, soldável, marrom, para água.

Total do Fornecedor: R\$ 1.941,5000

07.965.552/0001-83 - C.E. MACEDO E CIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ABRAÇADEIRA	UNIDADE	300	R\$ 0,2500	R\$ 75,0000
Marca: INCA					
Fabricante: INCA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abraçadeira para mangueira, 1/2' com parafuso rosca sem fim.					
2	ABRAÇADEIRA	UNIDADE	300	R\$ 0,2800	R\$ 84,0000
Marca: INCA					
Fabricante: INCA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abraçadeira para mangueira, 3/4', com rosca sem fim.					
3	ABRAÇADEIRA	UNIDADE	300	R\$ 0,3000	R\$ 90,0000
Marca: INCA					
Fabricante: INCA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abraçadeira para mangueira, 3/8', com rosca sem fim.					
4	ADAPTADOR MANGUEIRA	UNIDADE	100	R\$ 0,9500	R\$ 95,0000
Marca: PLASTILIT					
Fabricante: PLASTILIT					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador PVC 1 1/2" soldável					
58	CADEADO	UNIDADE	100	R\$ 5,7000	R\$ 570,0000
Marca: WORKER					
Fabricante: WORKER					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeado reforçado em latão 25 mm					
64	COLA	BISNAGA 90,00 G	30	R\$ 2,4000	R\$ 72,0000
Marca: AMANCO					
Fabricante: AMANCO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola para PVC, validade mínima de 12 meses.(bisnaga c/90g).					
72	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	50	R\$ 0,5000	R\$ 25,0000
Marca: PLASTILIT					
Fabricante: PLASTILIT					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão hidráulica, em PVC, tipo JOELHO 45°, fixação soldável, para rede hidráulica e esgoto, bitola 40.					
73	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	200	R\$ 0,1300	R\$ 26,0000
Marca: PLASTILIT					
Fabricante: PLASTILIT					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão hidráulica, PVC - cloreto de polivinila, luva, soldável, 1/2' (água).					
74	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	200	R\$ 0,1600	R\$ 32,0000
Marca: PLASTILIT					
Fabricante: PLASTILIT					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão hidráulica, PVC - cloreto de polivinila, luva, soldável, 3/4' (água).					
75	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	100	R\$ 0,3400	R\$ 34,0000
Marca: PLASTILIT					
Fabricante: PLASTILIT					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão hidráulica, PVC - cloreto de polivinila, luva, soldável, 40mm, branca, para esgoto.					
79	COTOVELO 90"	UNIDADE	50	R\$ 1,0500	R\$ 52,5000
Marca: AMANCO					
Fabricante: AMANCO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cotovelo 1 1/2' 90°.					
80	COTOVELO 90"	UNIDADE	50	R\$ 6,0000	R\$ 300,0000
Marca: PLASTILIT					
Fabricante: PLASTILIT					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cotovelo 2' 90°, em PVC soldável.					
81	COTOVELO	UNIDADE	40	R\$ 16,5000	R\$ 660,0000
Marca: PLASTILIT					
Fabricante: PLASTILIT					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "cotovelo 45° em PVC 200mm. OBS: COTAMOS ESGOTO BRANCO"					
82	COTOVELO	UNIDADE	700	R\$ 1,2000	R\$ 840,0000
Marca: PLASTILIT					
Fabricante: PLASTILIT					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cotovelo 90° - conexão hidráulica, PVC, 20mm, L/R, com bu-cha de latão .					
83	COTOVELO	UNIDADE	200	R\$ 0,1100	R\$ 22,0000

Marca: PLASTILIT

Fabricante: PLASTILIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cotovelo 90° - conexão hidráulica, PVC, 20mm, soldável para água.

85 COTOVELO 90°	UNIDADE	100	R\$ 1,5000	R\$ 150,0000
-----------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: PLASTILIT

Fabricante: PLASTILIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cotovelo 90° - conexão hidráulica, PVC, 75mm, esgoto.

86 COTOVELO 90°	UNIDADE	100	R\$ 1,2000	R\$ 120,0000
-----------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: PLASTILIT

Fabricante: PLASTILIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cotovelo 90°, conexão hidráulica, PVC, 50mm, soldável para água.

87 COTOVELO 90°	UNIDADE	20	R\$ 29,0000	R\$ 580,0000
-----------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: PLASTILIT

Fabricante: PLASTILIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Cotovelo 90° em PVC 200mm. OBS: COTAMOS ESGOTO BRANCO"

91 CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	200	R\$ 0,4400	R\$ 88,0000
-----------------------	---------	-----	------------	-------------

Marca: PLASTILIT

Fabricante: PLASTILIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva de 3/4', em PVC soldável (água).

93 CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	100	R\$ 0,6400	R\$ 64,0000
-----------------------	---------	-----	------------	-------------

Marca: AMANCO

Fabricante: AMANCO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva de 3/4', em PVC soldável, 45°

94 CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	100	R\$ 0,6000	R\$ 60,0000
-----------------------	---------	-----	------------	-------------

Marca: PLASTILIT

Fabricante: PLASTILIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva em PVC soldável, cola e rosca 1/2' 90°

99 ENGATE HIDRÁULICO	UNIDADE	300	R\$ 1,2900	R\$ 387,0000
----------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: MANUPLAST

Fabricante: MANUPLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Engate plástico para lavatório, de 1/2', medindo 40cm.

101 ESPÁTULA AÇO	UNIDADE	20	R\$ 2,8000	R\$ 56,0000
------------------	---------	----	------------	-------------

Marca: TRAMONTINA

Fabricante: TRAMONTINA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espátula metálica comum 4".

102 ESTOPA	SACO 500,00 G	50	R\$ 2,8000	R\$ 140,0000
------------	---------------	----	------------	--------------

Marca: COTLIN

Fabricante: COTLIN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estopa especial, material fio algodão cru de 1ª qualidade, aplicação limpeza de detritos e restos de óleo (pacote c/ 500g).

134 EQUIPAMENTO/PEÇAS /ACESSÓRIOS HIDRÁULICA	CENTRAL	unidade	100	R\$ 0,3100	R\$ 31,0000
--	---------	---------	-----	------------	-------------

Marca: PLASTILIT

Fabricante: PLASTILIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Joelho 90° em PVC de 40mm, para esgoto.

171 NIPLÉ PARA TUBOS CANOS - ROSCÁVEL	UNIDADE	50	R\$ 1,5000	R\$ 75,0000
---------------------------------------	---------	----	------------	-------------

Marca: KA

Fabricante: KA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Niple de ferro galvanizado de 1/2'

207 TUBO PVC SOLDÁVEL	unidade	30	R\$ 0,5000	R\$ 15,0000
-----------------------	---------	----	------------	-------------

Marca: PLASTILIT

Fabricante: PLASTILIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Redução em PVC de 50mm x 40mm, soldável, para esgoto.

222 ROLO PINTURA PREDIAL	unidade	200	R\$ 0,9000	R\$ 180,0000
--------------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: COMPEL

Fabricante: COMPEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rolo para pintura, em espuma, 9cm, com cabo.

250 PINCEL	UNIDADE	50	R\$ 1,2000	R\$ 60,0000
------------	---------	----	------------	-------------

Marca: COMPEL

Fabricante: COMPEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Trincha média, 1 1/2'.

251 PINCEL	UNIDADE	50	R\$ 0,9000	R\$ 45,0000
------------	---------	----	------------	-------------

Marca: COMPEL

Fabricante: COMPEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Trincha média, 1'.

252 PINCEL	UNIDADE	50	R\$ 0,5300	R\$ 26,5000
------------	---------	----	------------	-------------

Marca: COMPEL

Fabricante: COMPEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Trincha média, 1/2'.

253 PINCEL	UNIDADE	50	R\$ 1,5600	R\$ 78,0000
------------	---------	----	------------	-------------

Marca: COMPEL

Fabricante: COMPEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Trincha média, 2'.

254 PINCEL	UNIDADE	50	R\$ 3,2300	R\$ 161,5000
------------	---------	----	------------	--------------

Marca: COMPEL

Fabricante: COMPEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Trincha média, 3'.

255 PINCEL	UNIDADE	50	R\$ 0,6900	R\$ 34,5000
------------	---------	----	------------	-------------

Marca: COMPEL

Fabricante: COMPEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Trincha média, 3/4'.

270 VÁLVULA	unidade	100	R\$ 7,5000	R\$ 750,0000
-------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: GRAP

Fabricante: GRAP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Válvula em metal para pia tipo americana 50mm

274 VEDANTE TORNEIRA	UNIDADE	100	R\$ 0,1000	R\$ 10,0000
----------------------	---------	-----	------------	-------------

Marca: CF

Fabricante: CF

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vedante torneira, borracha e latão, 1/2'.

Total do Fornecedor: R\$ 6.089,0000

07.972.280/0001-49 - MERIDIAN COMERCIO DE PRODUTOS ELETRICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
32 BATERIA NÃO RECARREGÁVEL	UNIDADE	300	R\$ 6,4000	R\$ 1.920,0000

Marca: Osel

Fabricante: Osel

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bateria 9V alcalina, de 1ª linha, ótima qualidade, não recarregável, isenta de metais pesados (chumbo, mercúrio, cádmio), constituída de mistura eletrolítica contendo hidróxido de potássio ou de sódio (bases), ânodo de zinco, que atenda as especificações das Normas Técnicas da ABNT – NBR 8157, 9517, 9514, e Resolução 257 de 30/06/99, com certificação do INMETRO.

Total do Fornecedor: R\$ 1.920,0000

08.658.622/0001-13 - J. J. VITALLI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
117 APARADOR GRAMA	rolo	50	R\$ 11,9300	R\$ 596,5000

Marca: WORKER

Fabricante: WORKER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIO NE NYLON 2,4MM PARA MAQUINA DE CORTAR GRAMA ROLO C/ 10M

148 LIXA	folha	100	R\$ 5,5000	R\$ 550,0000
----------	-------	-----	------------	--------------

Marca: CARBURUNDUM

Fabricante: CARBURUNDUM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXA PARA LIXADEIRA GRANA 100 12CM DE LARGURA

149 LIXA	folha	100	R\$ 3,7000	R\$ 370,0000
----------	-------	-----	------------	--------------

Marca: CARBURUNDUM

Fabricante: CARBURUNDUM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXA PARA LIXADEIRA GRANA 80 12CM DE LARGURA

210 REGISTRO GAVETA	UNIDADE	30	R\$ 11,2800	R\$ 338,4000
---------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: HIGIBAN

Fabricante: HIGIBAN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REGISTRO DE GAVETA 1/2".

212 REGISTRO GAVETA	UNIDADE	50	R\$ 7,5300	R\$ 376,5000
---------------------	---------	----	------------	--------------

Marca: HIGIBAN

Fabricante: HIGIBAN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REGISTRO DE GAVETA 3/4"

214 REGISTRO GAVETA	UNIDADE	30	R\$ 11,6900	R\$ 350,7000
---------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: HIGIBAN

Fabricante: HIGIBAN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REGISTRO DE GAVETA 1"

Total do Fornecedor: R\$ 2.582,1000

08.663.302/0001-51 - FRACCAROLI & SANCHES PECAS PARA REFRIGERACAO LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
256 TUBO COBRE	barra	500	R\$ 67,5000	R\$ 33.750,0000

Marca: copperaf

Fabricante: importado

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de cobre 1/2 Classe I (gás GLP) - Barra c/ 5 metros

Total do Fornecedor: R\$ 33.750,0000

08.691.984/0001-06 - BRA TECNOLOGIA LTDA.

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
184 PERFIL ALUMÍNIO	peça	50	R\$ 76,8000	R\$ 3.840,0000

Marca: ALCOA

Fabricante: ALCOA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Perfil de aluminio H, para divisórias.

Total do Fornecedor: R\$ 3.840,0000

08.970.122/0001-12 - SC COMERCIO EM GERAL LTDA ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5 EQUIPAMENTO HIDRAULICO PARA OFICINA	unidade	150	R\$ 0,1100	R\$ 16,5000

Marca: PLASTUBOS

Fabricante: PLASTUBOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador PVC 1/2" soldável

6 EQUIPAMENTO HIDRAULICO PARA OFICINA	unidade	100	R\$ 0,4600	R\$ 46,0000
---------------------------------------	---------	-----	------------	-------------

Marca: PLASTUBOS

Fabricante: PLASTUBOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador PVC 1" soldável

7 EQUIPAMENTO HIDRAULICO PARA OFICINA	unidade	100	R\$ 2,9900	R\$ 299,0000
---------------------------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: PLASTUBOS

Fabricante: PLASTUBOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador soldável curto com bolsa e rosca para registro de 2'.

8 EQUIPAMENTO HIDRAULICO PARA OFICINA	unidade	150	R\$ 0,1600	R\$ 24,0000
---------------------------------------	---------	-----	------------	-------------

Marca: PLASTUBOS

Fabricante: PLASTUBOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador soldável curto com bolsa e rosca para registro de 3/4'.

54 BUCHA PARAFUSO	UNIDADE	100	R\$ 0,1500	R\$ 15,0000
-------------------	---------	-----	------------	-------------

Marca: PLASTUBOS

Fabricante: PLASTUBOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha de redução em PVC roscável, 3/4' p/ 1/2'.

70 CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	100	R\$ 0,1800	R\$ 18,0000
-----------------------	---------	-----	------------	-------------

Marca: PLASTUBOS

Fabricante: PLASTUBOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Conexão hidráulica, em PVC, tipo adaptador curto, fixação soldável e roscável, bitola lado roscável 3/4', bitola lado soldável 25mm, para rede hidráulica e esgoto, cor mar-rom."

84 COTOVELO 90"	UNIDADE	200	R\$ 0,1600	R\$ 32,0000
-----------------	---------	-----	------------	-------------

Marca: PLASTUBOS

Fabricante: PLASTUBOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cotovelo 90° - conexão hidráulica, PVC, 25mm, soldável para água.

128 CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	50	R\$ 2,2700	R\$ 113,5000
------------------------	---------	----	------------	--------------

Marca: PLASTUBOS

Fabricante: PLASTUBOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Joelho 45° em PVC soldável 100mm

132 EQUIPAMENTO/PEÇAS /ACESSÓRIOS HIDRÁULICA	CENTRAL unidade	50	R\$ 0,6600	R\$ 33,0000
--	--------------------	----	------------	-------------

Marca: PLASTUBOS

Fabricante: PLASTUBOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Joelho 90° de PVC, soldável, 1/2' LR.

133 EQUIPAMENTO/PEÇAS /ACESSÓRIOS HIDRÁULICA	CENTRAL	unidade	100	R\$ 1,8900	R\$ 189,0000
--	---------	---------	-----	------------	--------------

Marca: PLASTUBOS

Fabricante: PLASTUBOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Joelho 90° em PVC de 100mm (4') esgoto.

135 EQUIPAMENTO/PEÇAS /ACESSÓRIOS HIDRÁULICA	CENTRAL	unidade	100	R\$ 0,7000	R\$ 70,0000
--	---------	---------	-----	------------	-------------

Marca: PLASTUBOS

Fabricante: PLASTUBOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Joelho 90° em PVC de 50mm, para esgoto.

136 EQUIPAMENTO/PEÇAS /ACESSÓRIOS HIDRÁULICA	CENTRAL	unidade	200	R\$ 1,2900	R\$ 258,0000
--	---------	---------	-----	------------	--------------

Marca: PLASTUBOS

Fabricante: PLASTUBOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Joelho de PVC 90° com bucha de latão de 1/2'.

153 LUVA PVC		unidade	200	R\$ 1,3400	R\$ 268,0000
--------------	--	---------	-----	------------	--------------

Marca: PLASTUBOS

Fabricante: PLASTUBOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva azul de 1/2' L/R (cola/rosca).

154 LUVA PVC		unidade	200	R\$ 1,5000	R\$ 300,0000
--------------	--	---------	-----	------------	--------------

Marca: PLASTUBOS

Fabricante: PLASTUBOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva azul de 3/4' L/R (água)

157 LUVA PVC		unidade	50	R\$ 0,8500	R\$ 42,5000
--------------	--	---------	----	------------	-------------

Marca: PLASTUBOS

Fabricante: PLASTUBOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de PVC de 50mm. esgoto.

161 LUVA PVC		unidade	50	R\$ 2,3500	R\$ 117,5000
--------------	--	---------	----	------------	--------------

Marca: PLASTUBOS

Fabricante: PLASTUBOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva em PVC soldável, 100mm.

172 NIPLÉ PARA TUBOS CANOS - ROSCÁVEL		UNIDADE	50	R\$ 0,1600	R\$ 8,0000
---------------------------------------	--	---------	----	------------	------------

Marca: PLASTUBOS

Fabricante: PLASTUBOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Niple em PVC branco, 1/2'.

205 TUBO PVC SOLDÁVEL		unidade	30	R\$ 1,6300	R\$ 48,9000
-----------------------	--	---------	----	------------	-------------

Marca: PLASTUBOS

Fabricante: PLASTUBOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Redução de PVC, soldável, de 60mm x 50mm (cola)

208 TUBO PVC SOLDÁVEL		unidade	30	R\$ 1,7000	R\$ 51,0000
-----------------------	--	---------	----	------------	-------------

Marca: PLASTUBOS

Fabricante: PLASTUBOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Redução em PVC de 75mm para 50mm.

209 TUBO PVC SOLDÁVEL		unidade	30	R\$ 0,1500	R\$ 4,5000
-----------------------	--	---------	----	------------	------------

Marca: PLASTUBOS

Fabricante: PLASTUBOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Redução em PVC, 3/4' para 1/2', roscável.

217 REGISTRO ESFERA		unidade	200	R\$ 2,6100	R\$ 522,0000
---------------------	--	---------	-----	------------	--------------

Marca: HIGIBAN

Fabricante: HIGIBAN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Registro esférico 1/2.

Total do Fornecedor: R\$ 2.476,4000

09.163.595/0001-70 - COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS SARANDI LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
249 TORNEIRA	unidade	100	R\$ 9,6900	R\$ 969,0000

Marca: TALITA-MOD 1130

Fabricante: TALITA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Torneira em latão, para jardim, 1/2', acabamento superficial cromado, características adicionais adaptador para mangueira

272 FITA VEDA ROSCA rolo 500 R\$ 1,6100 R\$ 805,0000
Marca: VEDAFLON
Fabricante: VEDAFLON
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Veda rosca 1/2 (rolo c/50 metros
Total do Fornecedor: R\$ 1.774,0000

09.651.300/0001-05 - KATIA WALESKA DEL BIANCO - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
244 TINTA ESMALTE	GALÃO 3,60 L	50	R\$ 33,9900	R\$ 1.699,5000

Marca: resicolor
Fabricante: resicolor
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta esmalte sintético cor branco (gl 3,6 lts).
Total do Fornecedor: R\$ 1.699,5000

10.305.583/0001-12 - DRUMOND E CASTRO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
16 ARGAMASSA	SACO 20,00 KG	100	R\$ 7,4800	R\$ 748,0000

Marca: precon
Fabricante: precon
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARGAMASSA, COMPOSIÇÃO AREIA, CIMENTO, CAL E ADITIVOS ESPECIAIS, APLICAÇÃO ACABAMENTO, NORMAS TÉCNICAS NBR 13281
 29 AZULEJO CAIXA 2,00 M2 100 R\$ 18,9000 R\$ 1.890,0000
Marca: CECRISA
Fabricante: CECRISA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AZULEJO, MATERIAL ARGILA/ PÓ DE PEDRA/ ESMALTADA, COMPRIMENTO 15 CM, LARGURA 15 CM, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1ª QUALIDADE, ACABAMENTO SUPERFICIAL BRILHANTE

103 BARRA METAL FERROSO	BARRA 12,00 M	50	R\$ 7,9700	R\$ 398,5000
-------------------------	---------------	----	------------	--------------

Marca: csn
Fabricante: csn
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ferro ca50 1/4"

104 BARRA METAL FERROSO	BARRA 12,00 M	50	R\$ 22,0000	R\$ 1.100,0000
-------------------------	---------------	----	-------------	----------------

Marca: csn
Fabricante: csn

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ferro ca 50 3/8

105 BARRA METAL FERROSO	BARRA 12,00 M	50	R\$ 14,9400	R\$ 747,0000
-------------------------	---------------	----	-------------	--------------

Marca: csn
Fabricante: csn

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ferro ca 50 8mm

106 CANTONEIRA METAL FERROSO	BARRA 6,00 M	60	R\$ 23,4700	R\$ 1.408,2000
------------------------------	--------------	----	-------------	----------------

Marca: csn
Fabricante: csn

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANTONEIRA METAL FERROSO, MATERIAL AÇO CARBONO SAE 1020, TIPO ABAS IGUAIS, LARGURA ABAS IGUAIS 1"POL, ESPESSURA 1/8 POL, COMPRIMENTO 6 M

107 CANTONEIRA METAL FERROSO	BARRA 6,00 M	60	R\$ 32,0900	R\$ 1.925,4000
------------------------------	--------------	----	-------------	----------------

Marca: csn
Fabricante: csn

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANTONEIRA METAL FERROSO, MATERIAL AÇO CARBONO SAE 1020, TIPO ABAS IGUAIS, LARGURA ABAS IGUAIS 1 POL, ESPESSURA 3/16 POL, COMPRIMENTO 6 M

108 CANTONEIRA METAL FERROSO	BARRA 6,00 M	60	R\$ 11,4800	R\$ 688,8000
------------------------------	--------------	----	-------------	--------------

Marca: csn
Fabricante: csn

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANTONEIRA METAL FERROSO, MATERIAL AÇO CARBONO SAE 1020, TIPO ABAS IGUAIS, LARGURA ABAS IGUAIS 1/2", ESPESSURA 1/8 POL, COMPRIMENTO 6 M

110 CANTONEIRA METAL FERROSO	BARRA 6,00 M	60	R\$ 16,9900	R\$ 1.019,4000
------------------------------	--------------	----	-------------	----------------

Marca: csn
Fabricante: csn

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANTONEIRA METAL FERROSO, MATERIAL AÇO CARBONO SAE 1020, TIPO ABAS IGUAIS, LARGURA ABAS IGUAIS 3/4 POL, ESPESSURA 1/8 POL, COMPRIMENTO 6 M

111 CANTONEIRA METAL FERROSO	BARRA 6,00 M	60	R\$ 21,9500	R\$ 1.317,0000
------------------------------	--------------	----	-------------	----------------

Marca: csn
Fabricante: csn

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANTONEIRA METAL FERROSO, MATERIAL AÇO CARBONO SAE 1020, TIPO ABAS IGUAIS, LARGURA ABAS IGUAIS 3/4 POL, ESPESSURA 3/16POL, COMPRIMENTO 6 M

112 CANTONEIRA METAL FERROSO	BARRA 6,00 M	60	R\$ 19,7400	R\$ 1.184,4000
------------------------------	--------------	----	-------------	----------------

Marca: csn

Fabricante: csn

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANTONEIRA METAL FERROSO, MATERIAL AÇO CARBONO SAE 1020, TIPO ABAS IGUAIS, LARGURA ABAS IGUAIS 7/8 POL, ESPESSURA 1/8 POL, COMPRIMENTO 6 M

113 CANTONEIRA METAL FERROSO	BARRA 6,00 M	60	R\$ 19,0700	R\$ 1.144,2000
------------------------------	--------------	----	-------------	----------------

Marca: csn

Fabricante: csn

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ferro chato1 POL, ESPESSURA 3/16POL, COMPRIMENTO 6 M

114 CANTONEIRA METAL FERROSO	BARRA 6,00 M	60	R\$ 15,2200	R\$ 913,2000
------------------------------	--------------	----	-------------	--------------

Marca: csn

Fabricante: csn

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ferro chato 1 POL, ESPESSURA 1/8 POL, COMPRIMENTO 6 M

116 FERRO CHATO	BARRA 6,00 M	60	R\$ 13,5000	R\$ 810,0000
-----------------	--------------	----	-------------	--------------

Marca: csn

Fabricante: csn

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ferro chato 3/4 POL, ESPESSURA 3/16 POL, COMPRIMENTO 6 M

118 FIO TELEFÔNICO	ROLO 100,00 M	10	R\$ 20,6700	R\$ 206,7000
--------------------	---------------	----	-------------	--------------

Marca: megacabos

Fabricante: megacabos

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIO TELEFÔNICO, MATERIAL CONDUTOR COBRE, FORMAÇÃO CONDUTOR 1X2X22 AWG, TIPO FIO FE

137 PASTILHA DE CERAMICA	metro ²	500	R\$ 19,9900	R\$ 9.995,0000
--------------------------	--------------------	-----	-------------	----------------

Marca: LADRILHART

Fabricante: LADRILHART

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ladrilho hidráulico, tipo copacabana, tamanho 20cm x 20cm.

229 TAMPÃO CONEXÃO	UNIDADE	50	R\$ 0,1700	R\$ 8,5000
--------------------	---------	----	------------	------------

Marca: krona

Fabricante: krona

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TAMPÃO CONEXÃO, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, DIÂMETRO 1/2 POL, USO INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS, POSIÇÃO ROSCA EXTERNA

230 TAMPÃO CONEXÃO	UNIDADE	50	R\$ 0,2500	R\$ 12,5000
--------------------	---------	----	------------	-------------

Marca: krona

Fabricante: krona

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TAMPÃO CONEXÃO, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, DIÂMETRO 1/2 POL, USO INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS, POSIÇÃO ROSCA EXTERNA

231 TAMPÃO CONEXÃO	UNIDADE	50	R\$ 1,9900	R\$ 99,5000
--------------------	---------	----	------------	-------------

Marca: krona

Fabricante: krona

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TAMPÃO CONEXÃO, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, DIÂMETRO 1/2 POL, USO INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS, POSIÇÃO ROSCA EXTERNA

233 TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS E CANOS - SOLDÁVEL	UNIDADE	50	R\$ 2,2200	R\$ 111,0000
--	---------	----	------------	--------------

Marca: krona

Fabricante: krona

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS E CANOS - SOLDÁVEL, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, DIÂMETRO ENTRADA 75 MM, DIÂMETRO SAÍDA 50 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESGOTO PRIMÁRIO

234 TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS E CANOS - SOLDÁVEL	UNIDADE	50	R\$ 2,0900	R\$ 104,5000
--	---------	----	------------	--------------

Marca: krona

Fabricante: krona

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS E CANOS - SOLDÁVEL, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, DIÂMETRO ENTRADA 75 MM, DIÂMETRO SAÍDA 50 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESGOTO PRIMÁRIO

242 TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS E CANOS - SOLDÁVEL	UNIDADE	50	R\$ 1,1000	R\$ 55,0000
--	---------	----	------------	-------------

Marca: krona

Fabricante: krona

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS E CANOS - SOLDÁVEL, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, DIÂMETRO ENTRADA 75 MM, DIÂMETRO SAÍDA 50 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESGOTO PRIMÁRIO

Total do Fornecedor: R\$ 25.886,8000

10.775.953/0001-85 - M & S COMERCIO E SERVICOS AGROPECUARIOS LTDA ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11	ALICATE UNIVERSAL	UNIDADE	20	R\$ 8,1500	R\$ 163,0000

Marca: vonder

Fabricante: vonder

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicate universal, em aço cromo vanádio, tipo profissional, cabo plástico, cabo isolado, corte temperado por indução, comprimento 215mm.

49 BROCA WÍDIA	UNIDADE	50	R\$ 11,0000	R\$ 550,0000
----------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: vonder

Fabricante: vonder

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de vídea 06mm extra longa

50 BROCA WÍDIA	UNIDADE	50	R\$ 12,5000	R\$ 625,0000
----------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: vonder

Fabricante: vonder

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de vídea 08mm extra longa

51 BROCA WÍDIA	UNIDADE	50	R\$ 15,0000	R\$ 750,0000
----------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: vonder

Fabricante: vonder

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de vídea 10mm extra longa

Total do Fornecedor: R\$ 2.088,0000

11.662.151/0001-21 - BARROS COMERCIO E SOLUCOES LTDA ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
13	ARAME GALVANIZADO	QUILOGRAMA	10	R\$ 5,1400	R\$ 51,4000

Marca: gerdal

Fabricante: gerdal

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARAME GALVANIZADO, MATERIAL METAL, TIPO Nº 14

14	ARAME GALVANIZADO	QUILOGRAMA	20	R\$ 6,9900	R\$ 139,8000
----	-------------------	------------	----	------------	--------------

Marca: gerdal

Fabricante: gerdal

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARAME GALVANIZADO, MATERIAL ARAME GALVANIZADO, TIPO Nº 18

129	EQUIPAMENTO/PEÇAS /ACESSÓRIOS HIDRÁULICA	CENTRAL unidade	100	R\$ 0,4800	R\$ 48,0000
-----	--	-----------------	-----	------------	-------------

Marca: PLASTUBOS

Fabricante: PLASTUBOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Joelho 45" em PVC soldável 40mm

130	EQUIPAMENTO/PEÇAS /ACESSÓRIOS HIDRÁULICA	CENTRAL unidade	100	R\$ 0,9900	R\$ 99,0000
-----	--	-----------------	-----	------------	-------------

Marca: PLASTUBOS

Fabricante: PLASTUBOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Joelho 45" em PVC soldável 50mm

131	EQUIPAMENTO/PEÇAS /ACESSÓRIOS HIDRÁULICA	CENTRAL unidade	50	R\$ 2,8900	R\$ 144,5000
-----	--	-----------------	----	------------	--------------

Marca: PLASTUBOS

Fabricante: PLASTUBOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Joelho 45" em PVC soldável 75mm

145	LIXA	folha	100	R\$ 1,8100	R\$ 181,0000
-----	------	-------	-----	------------	--------------

Marca: norton

Fabricante: norton

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 48958 - Lixa para ferro nº 320

215	REGISTRO PRESSÃO	unidade	50	R\$ 6,9900	R\$ 349,5000
-----	------------------	---------	----	------------	--------------

Marca: IMPERATRIZ

Fabricante: IMPERATRIZ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 11051 - Registro de pressão, 1/2'.

216	REGISTRO PRESSÃO	unidade	50	R\$ 14,2500	R\$ 712,5000
-----	------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: IMPERATRIZ

Fabricante: IMPERATRIZ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 6791 - Registro de pressão, 3/4', com acabamento, linha C50..

247	TORNEIRA	unidade	50	R\$ 11,8800	R\$ 594,0000
-----	----------	---------	----	-------------	--------------

Marca: IMPERATRIZ

Fabricante: IMPERATRIZ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 12649 - Torneira cromada cano longo para pia 1/2', 20cm

248	TORNEIRA	unidade	50	R\$ 19,9900	R\$ 999,5000
-----	----------	---------	----	-------------	--------------

Marca: IMPERATRIZ

Fabricante: IMPERATRIZ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 13064 - Torneira cromada para lavatório, tipo C50 ref. 1199, 1/2´

Total do Fornecedor: R\$ 3.319,2000

11.737.329/0001-56 - UDISTEEL COMERCIO DE ACOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
115 FERRO CHATO	BARRA 6,00 M	60	R\$ 25,0000	R\$ 1.500,0000

Marca: Gerdau

Fabricante: Gerdau

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferro chato 2x1/4 barra com 06 metros

262 TUBO PVC SOLDÁVEL	barra	50	R\$ 18,8200	R\$ 941,0000
-----------------------	-------	----	-------------	--------------

Marca: Plastubos

Fabricante: Plastubos

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo PVC soldável 1 1/2´ barra com 06 metros pra agua

263 TUBO PVC SOLDÁVEL	barra	100	R\$ 7,6900	R\$ 769,0000
-----------------------	-------	-----	------------	--------------

Marca: Plastubos

Fabricante: Plastubos

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo PVC soldável 1" água barra com 06 metros

264 TUBO PVC SOLDÁVEL	barra	50	R\$ 34,0000	R\$ 1.700,0000
-----------------------	-------	----	-------------	----------------

Marca: Plastubos

Fabricante: Plastubos

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo PVC SOLDÁVEL 2" AGUA BARRA 06 METROS

Total do Fornecedor: R\$ 4.910,0000

13.191.388/0001-05 - SOLAR - COMERCIO E SERVICOS DE AR CONDICIONADO LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
33 BATERIA TELEFONE	UNIDADE	50	R\$ 20,7800	R\$ 1.039,0000

Marca: Multitoc

Fabricante: Multitoc

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bateria para telefone 3,6V 300mAh de nickel cadmiun tamanho 4,5 x 3,0 cm

67 CONECTOR	UNIDADE	2000	R\$ 16,8000	R\$ 33.600,0000
-------------	---------	------	-------------	-----------------

Marca: Furukawa

Fabricante: Furukawa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector RJ-45 Fêmea - Categoria 6 com certificação UL LISTED e UL

Total do Fornecedor: R\$ 34.639,0000

19.234.111/0001-90 - COMERCIAL GUTIERREZ LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
76 PEÇAS E ACESSÓRIOS FERRAMENTAS	unidade	10	R\$ 13,5800	R\$ 135,8000

Marca: TRAMONTINA

Fabricante: TRAMONTINA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conjunto de ferramentas para jardim (pá, enxada e garfo). (CONFORME O EDITAL).

96 DOBRADIÇA	unidade	52	R\$ 3,5000	R\$ 182,0000
--------------	---------	----	------------	--------------

Marca: PLASTIPAR

Fabricante: PLASTIPAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Dobradiça curva de caneca; Material : Aço; Acabamento :Niquelado; Detalhe : Caneca 35 mm; Abertura: 95 graus; Fixação: 04 parafusos(CONFORME O EDITAL)."

120 ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO/ELETRÔNICO	unidade	100	R\$ 0,3000	R\$ 30,0000
---	---------	-----	------------	-------------

Marca: JN6

Fabricante: JN6

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fusível de vidro - 2 ampere (pequeno)(CONFORME O EDITAL).

121 ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO/ELETRÔNICO	unidade	100	R\$ 0,2500	R\$ 25,0000
---	---------	-----	------------	-------------

Marca: JN6

Fabricante: JN6

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fusível de vidro de 1 amperes (pequeno)(CONFORME O EDITAL).

122 ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO/ELETRÔNICO	unidade	100	R\$ 0,3000	R\$ 30,0000
---	---------	-----	------------	-------------

Marca: JN6

Fabricante: JN6

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fusível de vidro de 4 amperes (pequeno)(CONFORME O EDITAL).

123 ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO/ELETRÔNICO	unidade	100	R\$ 0,2300	R\$ 23,0000
---	---------	-----	------------	-------------

Marca: JN6

Fabricante: JN6

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fusível de vidro de 5 amperes (pequeno)(CONFORME O EDITAL).

124 ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO/ELETRÔNICO	unidade	100	R\$ 0,2300	R\$ 23,0000
---	---------	-----	------------	-------------

Marca: JN6

Fabricante: JN6

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fusível de vidro pequeno p/ uso geral em eletrônica, 10A(CONFORME O EDITAL).

138 LIXA	folha	100	R\$ 0,5700	R\$ 57,0000
----------	-------	-----	------------	-------------

Marca: HIDROLIX

Fabricante: HIDROLIX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa d'água, nº 100(CONFORME O EDITAL).

139 LIXA	folha	100	R\$ 0,5700	R\$ 57,0000
----------	-------	-----	------------	-------------

Marca: HIDROLIX

Fabricante: HIDROLIX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa d'água, nº 120.(CONFORME O EDITAL).

140 LIXA	folha	100	R\$ 0,5700	R\$ 57,0000
----------	-------	-----	------------	-------------

Marca: HIDROLIX

Fabricante: HIDROLIX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa d'água, nº 180.(CONFORME O EDITAL).

169 MÁSCARA MULTIUSO	UNIDADE	30	R\$ 26,7400	R\$ 802,2000
----------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: PLAST MG

Fabricante: PLAST MG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Máscara multiuso, material borracha flexível, tipo uso aplicação de defensivo agrícola, finalidade proteção do sistema respiratório do operador, tipo correia ajustável ao rosto, tamanho único, cor cinza, com filtro e pré-filtro.(CONFORME O EDITAL)."

Total do Fornecedor: R\$ 1.422,0000

19.477.777/0001-70 - SERRALHERIA VASCONCELOS LTDA -ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
109 CANTONEIRA METAL FERROSO	BARRA 6,00 M	60	R\$ 92,7200	R\$ 5.563,2000

Marca: Gerdau

Fabricante: Gerdau

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferro cantoneira 2 x 1/4' (barra c/ 6m).Validade da Ata 12 meses.Prazo de entrega 15 dias após nota de empenho.

Total do Fornecedor: R\$ 5.563,2000

22.264.790/0001-55 - P A VIEIRA VIDROS

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
71 CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	50	R\$ 2,6500	R\$ 132,5000

Marca: Joleho Esgoto 100 mm

Fabricante: Plastubos

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Joelho Esgoto 90x100 mm

176 PALHA AÇO	unidade	100	R\$ 0,8400	R\$ 84,0000
---------------	---------	-----	------------	-------------

Marca: AÇOLAN

Fabricante: AÇOLAN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PALHA DE AÇO NUMERO 3

237 TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS E CANOS - SOLDÁVEL	UNIDADE	30	R\$ 3,9000	R\$ 117,0000
--	---------	----	------------	--------------

Marca: CARDINALI

Fabricante: CARDINALI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RED ESGOTO 75X40

257 TUBO PVC SOLDÁVEL	barra	100	R\$ 25,0000	R\$ 2.500,0000
-----------------------	-------	-----	-------------	----------------

Marca: TUBOCOM

Fabricante: TUBOCOM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO ESGOTO 100MM

258 TUBO PVC SOLDÁVEL	barra	50	R\$ 65,0000	R\$ 3.250,0000
-----------------------	-------	----	-------------	----------------

Marca: TUBOCOM

Fabricante: TUBOCOM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO ESGOTO 150MM

259 TUBO PVC SOLDÁVEL	barra	100	R\$ 8,3000	R\$ 830,0000
-----------------------	-------	-----	------------	--------------

Marca: TUBOCOM

Fabricante: TUBOCOM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO ESGOTO 40MM

260 TUBO PVC SOLDÁVEL	barra	80	R\$ 14,0000	R\$ 1.120,0000
-----------------------	-------	----	-------------	----------------

Marca: TUBOCOM

Fabricante: TUBOCOM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO ESGOTO 50 MM

261 TUBO PVC SOLDÁVEL	barra	60	R\$ 22,0000	R\$ 1.320,0000
-----------------------	-------	----	-------------	----------------

Marca: TUBOCOM

Fabricante: TUBOCOM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO ESGOTO 75 MM

265 TUBO PVC SOLDÁVEL	barra	300	R\$ 6,5000	R\$ 1.950,0000
-----------------------	-------	-----	------------	----------------

Marca: TUBOCOM

Fabricante: TUBOCOM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO SOLDAVEL 3/4

267 TUBO PVC SOLDÁVEL	barra	50	R\$ 25,0000	R\$ 1.250,0000
-----------------------	-------	----	-------------	----------------

Marca: TUBOCOM

Fabricante: TUBOCOM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO SOLDAVEL 50MM AGUA

268 TUBO PVC SOLDÁVEL	barra	30	R\$ 115,0000	R\$ 3.450,0000
-----------------------	-------	----	--------------	----------------

Marca: TUBOCOM

Fabricante: TUBOCOM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO ESGOTO 200 MM

271 VÁLVULA	unidade	20	R\$ 15,0000	R\$ 300,0000
-------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: ALIANCA

Fabricante: ALIANCA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REGULADOR GAZ BOTIJA0 13 KG

Total do Fornecedor: R\$ 16.303,5000

41.916.347/0001-66 - UNIFORT LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
20	ARRUELA ALUMINIO	unidade	2000	R\$ 0,0200	R\$ 40,0000
Marca: UNIFORT					
Fabricante: UNIFORT					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arruela lisa 3/16´. REF: 4110.316.000					
22	ARRUELA ALUMINIO	unidade	2000	R\$ 0,0400	R\$ 80,0000
Marca: UNIFORT					
Fabricante: UNIFORT					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arruela lisa galvanizada - 3/8´ - REF: 4110.038.000					
23	ARRUELA ALUMINIO	unidade	2000	R\$ 0,0300	R\$ 60,0000
Marca: UNIFORT					
Fabricante: UNIFORT					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arruela lisa galvanizada 1/4´. REF: 4110.014.000					
24	ARRUELA ALUMINIO	unidade	3000	R\$ 0,0300	R\$ 90,0000
Marca: UNIFORT					
Fabricante: UNIFORT					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arruela zincada 1/4 . REF: 4110.014.000					
27	ARRUELA ALUMINIO	unidade	3000	R\$ 0,0600	R\$ 180,0000
Marca: UNIFORT					
Fabricante: UNIFORT					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arruela zincada 3/8 - REF: 4110.038.000					
141	LIXA	folha	100	R\$ 0,5500	R\$ 55,0000
Marca: 3M					
Fabricante: 3M					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa d´água, nº 220 - REF: 9820.220.000					
143	LIXA	folha	50	R\$ 1,2500	R\$ 62,5000
Marca: 3M					
Fabricante: 3M					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa para ferro nº 150 - REF: 9820.100.150					
144	LIXA	folha	100	R\$ 1,1800	R\$ 118,0000

Marca: 3M**Fabricante:** 3M**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lixa para ferro nº 220 - REF: 9820.100.220

146 LIXA	folha	100	R\$ 1,3200	R\$ 132,0000
----------	-------	-----	------------	--------------

Marca: 3M**Fabricante:** 3M**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lixa para ferro nº 60 - REF: 9820.100.060

147 LIXA	folha	100	R\$ 1,3200	R\$ 132,0000
----------	-------	-----	------------	--------------

Marca: 3M**Fabricante:** 3M**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lixa para ferro nº 80 - REF: 9820.100.080

170 MASSA PLÁSTICA	lata	20	R\$ 3,5900	R\$ 71,8000
--------------------	------	----	------------	-------------

Marca: UNIFORT**Fabricante:** UNIFORT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Massa plástica.

226 SILICONE	embalage	102	R\$ 6,8400	R\$ 697,6800
--------------	----------	-----	------------	--------------

Marca: UNIFORT**Fabricante:** UNIFORT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Silicone acético incolor (tubo 280 gr) - REF: 9850.730.300**Total do Fornecedor: R\$ 1.718,9800****64.705.577/0001-81** - INTERMATIC SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA IMPORTACAO EXPO

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
178 REDE INFORMÁTICA - PEÇA / ACESSÓRIO	unidade	250	R\$ 11,1900	R\$ 2.797,5000

Marca: Furukawa**Fabricante:** Furukawa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Patch Cord RJ-45/RJ-45 Cat.6. na cor Amarela, 2,5m de comprimento, configuração 568/A com capas protetoras específicas para os conectores RJ45 em ambas as pontas (em conformidade com as normas) e seguir a seguinte especificação para cabo e conector: Cabo par trançado (UTP), 24 AWG de 04 pares, extra flexível, Cat.6A, isolamento em polietileno de alta densidade e capa externa em PVC não propagante à chama, conector RJ45 Cat.6A em plástico com 08 vias para conexão, contatos banhados à ouro 50 microns, específico para cabo flexível. Todos componentes devem ser do mesmo fabricante, certificados e homologados pela Anatel com montagem e certificação em fábrica.

Total do Fornecedor: R\$ 2.797,5000**84.866.342/0001-89** - COMERCIO DE TINTAS MATERIAL ELETRICO E HIDRAULICO VERGI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
227 SOLVENTE	lata	500	R\$ 6,9000	R\$ 3.450,0000

Marca: GOL 1 litro.**Fabricante:** GOL QUIMICA DO BRASIL S/A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solvente líquido, para tintas e vernizes, base alquida, teor máximo benzeno 1 PER, teor máximo enxofre 1 PER, ponto fulgor 38°C, ponto fusão 216°C, teor aromáticos 5 a 7 PER, teor alifáticos 93 a 95 PER, viscosidade 1,15 CST (lata c/ 1 litro).

245 TINTA ESMALTE	GALÃO 3,60 L	50	R\$ 30,0000	R\$ 1.500,0000
-------------------	--------------	----	-------------	----------------

Marca: DACAR**Fabricante:** DACAR QUIMICA DO BRASIL S/A.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TINTA ESMALTE SINTETICO COR PRETO 3,6 L MARCA DACAR FABRICANTE DACAR QUIMICA.

246 TINTA ACRÍLICA	lata	50	R\$ 67,9500	R\$ 3.397,5000
--------------------	------	----	-------------	----------------

Marca: DACAR**Fabricante:** DACAR QUIMICA DO BRASIL S/A.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tinta látex 100% acrílico fosco, rendimento de 45 a 55m2 por demão/galão, cor branco neve (lata c/ 18 litros)> MARCA DACAR FABRICANTE DACAR**Total do Fornecedor: R\$ 8.347,5000**

Valor Global da Ata:	R\$ 299.345,4300
-----------------------------	-------------------------


[Voltar](#)